
UCHWAŁA NR VII/89/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r. poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2068) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXXVI/530/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
18 września 2017r. poprzez ustalenie nowego przebiegu dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce, 
określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc § 3 uchwały Nr XXXVI/530/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
18 września 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego

Andrzej Pruś

Id: F1C18AF5-7E52-4520-90E7-F0E824625C93. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/89/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Przebieg dróg wojewódzkich przez miasto Kielce

Określenie odcinka ulicyNumer  
drogi Nazwa ulicy

początek koniec

745 Szybowcowa Radomska granica miasta

Fabryczna Krakowska Pańska

Pańska Fabryczna Za Walcownią

Za Walcownią Pańska Aleksandrówka
761

Łopuszniańska Aleksandrówka granica miasta

Zagnańska Łódzka 1 Maja

P. Gosiewskiego 1 Maja Czarnowska

Żelazna Czarnowska Żytnia

Armii Krajowej Żytnia Krakowska

762

Krakowska Armii Krajowej granica miasta

rotm.W. Pileckiego Tarnowska rondo Czwartaków
764

Wojska Polskiego rondo Czwartaków granica miasta

Piekoszowska granica miasta Malików

Malików Piekoszowska J. Szajnowicza-Iwanowa

J. Szajnowicza-Iwanowa Malików Grunwaldzka
786

Grunwaldzka J. Szajnowicza-Iwanowa Żelazna

Id: F1C18AF5-7E52-4520-90E7-F0E824625C93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg
wojewódzkich na terenie miasta Kielce.

Wnioskiem z dnia 12.02.2019r. znak: WG.RGE.413.2.2019 Dyrektor Miejskiego Zarządu

Dróg w Kielcach zwrócił się do tut. urzędu o ustalenie nowego przebiegu istniejących dróg

wojewódzkich na terenie miasta Kielce. W przywołanym piśmie wniosek uzasadniono zmianą

przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 764 na terenie miasta Kielce.

W związku z wybudowaniem w 2018r. ulicy Rotmistrza Witolda Pileckiego w ramach

inwestycji pod nazwą: "Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 764 - połączenie ul.

Tarnowskiej z rondem Czwartaków wraz z budową pętli autobusowej i parkingu przesiadkowego w

rejonie ul. Tarnowskiej w Kielcach" zaproponowano zmianę przebiegu ww. drogi, polegającą na

zastąpieniu dotychczasowego odcinka ul. Wrzosowej (od al. ks. J. Popiełuszki do ul. Wojska

Polskiego), nowo wybudowaną ul. rotm. W. Pileckiego (od ul. Tarnowskiej do ronda Czwartaków).

Nadania kategorii wojewódzkiej nowemu odcinkowi drogi dokonano zgodnie z art. 10 ust.

4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych. Należy dodać, że parametry techniczne i

użytkowe wybudowanej drogi odpowiadają klasie technicznej G (główna) i są właściwe dla dróg

kategorii wojewódzkiej, zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki

Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać

drogi publiczne i ich usytuowanie.

Do przedmiotowego wniosku załączono pozytywną opinię Prezydenta Miasta Kielce

wyrażoną w zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 11 lutego 2019r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej

ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie miasta Kielce.

Id: F1C18AF5-7E52-4520-90E7-F0E824625C93. Podpisany Strona 1




